目的债权债务转让所涉及的相关债务受让方和原债权人等相关主体之间产生的任何争议或潜在纠纷、债

权债务清理等事项导致上市公司、标的公司遭受损失的或承担相关法律责任的，本人于该等事实发生之日

或上市公司、标的公司承担相关法律责任之日起5个工作日内向上市公司、标的公司全额赔偿，并保证不以

该项目工程的任何事由向上市公司、标的公司提起任何权利主张或诉讼请求。

不存 在 违 反

承诺的情形。

朱恺、

童莉

关于本次交易采取的保密

措施及保密制度的承诺

1、上市公司与明之辉及交易对方初次接触时，上市公司即告知明之辉及交易对方对交易筹划信息严格保

密，不得利用交易筹划信息买卖上市公司股票，内幕交易会对当事人以及本次交易造成严重后果；

2、本次交易双方参与商讨人员仅限于双方少数核心管理层及必要的中介机构人员，以尽量缩小本次

交易的知情人范围；明之辉对本次交易涉及的内幕信息知情人进行了登记，并将内幕信息知情人名单报送

深圳证券交易所；

3、交易过程中，明之辉及交易对方与各中介机构认真学习并严格遵守了中国证监会《上市公司重大资

产重组管理办法》、《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》、《关于规范上市公司信息披露及

相关各方行为的通知》等有关保密和禁止内幕交易的规定。

不存 在 违 反

承诺的情形。

朱恺、

童莉

交易对方莱盟建设最终出

资自然人中标的公司的核

心管理团队人员的任职承

诺和股份锁定承诺

本人作为标的公司的核心管理团队人员，本人保证并承诺在标的公司或其子公司连续服务不少于5年且服

务至本次交易完成后不少于3年；

在莱盟建设通过本次交易获得的海洋王股份的锁定期内， 本人不以任何方式包括但不限于质押、转

让、赠与、分割或其他法定方式处置本人持有的莱盟建设的财产份额或从莱盟建设退伙，亦不以任何方式

转让、 让渡或者约定由其他主体以任何方式部分或全部享有本人通过莱盟建设间接享有的与海洋王股份

有关的权益。

不存 在 违 反

承诺的情形。

截至本公告披露日， 本次申请解除股份限售的股东已经或正在严格履行

相关承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情形。

（二）资金占用及违规担保

截至本公告日， 本次申请解除股份限售的股东不存在非法经营性占用上

市公司资金的情形，公司也不存在对其违法违规担保的情形。

三、本次限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份的上市流通时间为2021年6月17日（星期四）。

2、 本次申请解除限售的股份数量为5,267,088股， 占公司股本总额的

0.68%。

3、本次解除限售的股东共计2名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称

本次解禁股东所持限售股份总

数（股）

本次解除限售股份数量（股）

本次解除限售股份占公司总股本

比例

剩余限售股数量（股）

1 朱恺 14,397,541 4,319,262 0.55% 10,078,279

2 童莉 3,159,421 947,826 0.12% 2,211,595

合计 17,556,962 5,267,088 0.68% 12,289,874

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本变动情况

本次限售股份上市流通后，公司股本结构变动如下：

股份类型

本次变动前

本次解除限售股数变动（+，

-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 420,709,656 53.95% -5,267,088 415,442,568 53.27%

高管锁定股 383,912,188 49.23% - 383,912,188 49.23%

首发后限售股 36,797,468 4.72% -5,267,088 31,530,380 4.04%

二、无限售条件流通股 359,120,070 46.05% 5,267,088 364,387,158 46.73%

三、总股本 779,829,726 100.00% - 779,829,726 100.00%

五、独立财务顾问对本次股份解除限售的核查意见

经核查，独立财务顾问招商证券股份有限公司认为：

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在

本次交易中所作相关承诺的情况；

2、本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、《证券

法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》

等相关法律法规和规范性文件的规定及股东承诺；

3、截至本核查意见出具之日，上市公司对本次有限售条件的流通股上市

流通事项的相关信息披露真实、准确、完整；

4、独立财务顾问对本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1.限售股份上市流通申请书

2.限售股份上市流通申请表

3.股本结构表和限售股份明细表

4.独立财务顾问核查意见

特此公告

海洋王照明科技股份有限公司董事会

2021年6月15日

关于安信价值启航混合型证券投资基金新增

长江证券股份有限公司和华林证券股份有限

公司为基金销售服务机构的公告

根据安信基金管理有限责任公司(以下简称“本公司” )与长江证券股份有限公司（以下简称“长江证券” ）、华林证券股份有限公司

（以下简称“华林证券” ）签署的销售代理协议，本公司决定新增长江证券、华林证券为安信价值启航混合型证券投资基金的销售服务机

构。自2021年6月15日起，投资者可在长江证券、华林证券办理上述基金的开户、认购、申购、赎回、定期定额投资、转换等业务。如上述基金